CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL EM RECIPIENTES DE AGUA
MINERAL ( GALAO 20 LITROS E 500 ML) E GAS P13 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
TODO REDE QUE COMPOE O FUNDO, COMO: CRAS, CREAS, SERVIÇO DE CONVIVENCIA E AUXILIO BRASIL - VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 18.440,00 (dezoito mil quatrocentos e quarenta reais) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 06/03/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social